ASUS マザーボード ROG STRIX H470-I GAMING

ご購入のお客様へ

拝啓、平素は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

この度、ASUSTeK Computer Inc.製マザーボード「ROG STRIX H470-I GAMING」について、付属のネジに誤り

がございました。

誤） M.2 固定用ネジ・スペーサー(長) ×１、M.2 固定用ネジ・スペーサー(短) ×１

●M.2 固定用ネジ・スペーサー(長)

●M.2 固定用ネジ・スペーサー(短)

正） M.2 固定用ネジ・スペーサー ×2（同じ高さのものが 2 つ入っています）

ご購入いただきました製品に異なったネジが入っていた場合、誠に恐れ入りますが販売代理店の修理/サポート窓口まで

ご連絡ください。販売代理店は購入された商品の外箱に貼付されております「製品保証シール」でご確認ください。

『株式会社アユート』

■サポート/修理に関するお問い合わせ

https://www.aiuto-jp.co.jp/contact/asus.php

電話番号：047-408-0972

電話受付時間：12:00～16:00

※土日祝日/会社指定日は除く

『テックウインド株式会社』

■修理依頼/修理に関する問い合わせ

http://www.tekwind.co.jp/support/repair.php

■テクニカルサポートに関するお問い合わせ

電話番号：03-5812-6131

電話受付時間：9:30～12:00、13:00～16:30

※土日祝日/会社指定日は除く

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

ASUSTeK Computer Inc.

https://www.aiuto-jp.co.jp/contact/asus.php
http://www.tekwind.co.jp/support/repair.php